
 
 
 
 
 

 
Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy  

58 – 306 Wałbrzych, ul. Ogrodowa 5b 
tel. 74/88 66 500, fax 74/88 66 509, www.dwup.pl, e-mail: walbrzych.dwup@dwup.pl 

 
 

 

61/2010                                                                                       Wrocław, 2 sierpnia 2010 r. 

Wałbrzych: SPRZĘT KOMPUTEROWY 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - 

Dostawy 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.  

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.  

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień 

Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 177675 - 2010r.  

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone 

ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie.  

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Dolnośląski Wojewódzki Urząd Pracy w Wałbrzychu, ul. 

Ogrodowa 5b, 58-306 Wałbrzych, woj. dolnośląskie, tel. 0-74 88-66-500, faks 

0-74 88-66-509. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: SPRZĘT 

KOMPUTEROWY. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Dostawy. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Przedmiotem zamówienia jest 

dostawa czterech zestawów komputerowych Mini Tower, jednego zestawu 

komputerowego Small Form Factor, jednego notebook a wraz z 

oprogramowaniem, zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia 

stanowiącym załącznik nr 6 do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. 

Zamówienie publiczne jest realizowane w ramach projektu Obserwatorium 

Dolnośląskiego Rynku Pracy i Edukacji. Przedmiot zamówienia jest 

współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu 

http://www.dwup.pl/
mailto:walbrzych.dwup@dwup.pl


 
 
 
 
 

Społecznego.. 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 30.12.00.00-6, 30.20.00.00-0. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze 

środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: Przedmiot zamówienia 

jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego 

Funduszu Społecznego. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 02.08.2010. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 1. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 VEGANET SP. Z O.O., UL. CZESKA 12, 51-112 WROCŁAW, kraj/woj. 

dolnośląskie.  

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 23381,55 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 32627,68  

 Oferta z najniższą ceną: 32627,68 / Oferta z najwyższą ceną: 

32627,68  

 Waluta: PLN.  

 


